speciem? Ideo enim secuti sumus? ut illis electis de medio nostrorum inueniamus relictos. In omni labore stiles eis fuimus? et in quiete sumus in honore dissiles. **N**am nunc erit ut carnalia cogitaret: qui necdum facti sunt spirituales. **S**i enim petitas eorum suscepta non est et turbati. quare uel huius ipsi ausi sunt petere? quoniam magis fuerat turbandi si petitas eorum suscepta fuisset. Ideo non dicit. neque non sedebitis. ne duos confundat: neque sedebitis ne ceteros irritet. **S**ed quid? hoc non est meum dare uobis: sed patris. **T**am benignus et prouidus pater sic omnia disponit et ordinat: ut inter fratres unanimes fraternitatis caritas non turbetur. **V**ide et quomodo nullum ex eis turbauit: et omnes fecit sperare dies. **N**on est meum: sed patris. **N**am quod uni a duobus specialiter non permittit: a cunctis sperat. **Q**uid ergo? **A**udiamus et intelligamus nos christiani? ut quoniam petimus aliquid a deo et non impetamus? non frangat fiduciam nostram. neque erodat spes nostram a deo ut de cetero desperemus de misericordia eius: quia nec firmi istorum fracta est fiducia. aut cecidit spes cum non impetrassent. **Q**uid enim? si non expedit nobis accipere quod petimus? sicut nec illis expediebat. **Q**uidam autem putas te spirituales rem petere secundum deum. et dignam impetratione: tamen si non impetraueris. quoniam uiter ferre non debes. **N**am iacobus et iohannes rem spirituales et dignam deo se petere estimabant: et tamen reprobata est petitio eorum.

et iustis iudicium. **N**on enim quod apud homines iustum uidetur: iam eadem apud deum sicut iustum est. **Q**uanto maior est deus homine: tanto profundiora sunt dei iudicia quam hominis. **N**amque digniores esse possumus iacobo et iohanne? ut non impetantes quod petimus doleamus? cum nec illi de impetratione beneficium sunt contristati. **E**t audientes de indignati sunt de duobus fratribus. **Q**uemadmodum isti carnaliter petierunt: sic et illi carnaliter contristati sunt. **N**am sicut isti si spiritualiter sapuissent non fuerat petitiui ut essent super omnes: sic et illi si spiritualiter intellexerissent. non fuerat tristaturi esse aliquos ante se. **N**am uelle quidem esse super omnes vituperabile est: superinere autem alterum super se nimis est gloriosum. **O** error salutis: qui totius mundi dissoluit errorem. **S**i enim apostoli non sic errassent? unum nos cognoscere poterimus? quia non omne quod uidetur bonum. desiderare bonum est. **Q**uotabam? quia malum desiderare malum est: aut auaricia. aut furta. **N**unc autem scimus quia aliud est opus bonum. aliud est primatus honoris? et opus quidem desiderare bonum. bonum est. **P**rimatum autem honoris concupiscere uanitas est: quoniam bonum implere opus nostre uoluntatis et nostri operis est et laboris propter quod et nostra merces est. **P**rimatum autem consequi iudicium dei est: